
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Naif Aouda A Alyoubi
Datum narození: 08.08.1991

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie - výuka v anglickém jazyce pro samoplátce

Zadavatel práce: Fyzioterapie (51-500400)
Název práce: Case Study of Physiotherapy Treatment of arthrosis patient after total

knee replacement

Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: angličtina
Vedoucí: PhDr. Jitka Malá, Ph.D.
Oponent(i): Bc. Tomáš Modlinger

Datum obhajoby : 05.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student prezentoval komisi cíle, metodické postupy a výsledky své

bakalářské práce. Po prezentaci v nepřítomnosti jak vedoucí práce
tak oponenta byly posudky přečteny v plném znění.

Student měl dále možnost vyjádřit se k oběma posudkům a
především k posudku vedoucí práce, který nebyl nedoporučující k
obhajobě. Následně zodpovídal dotazy položené oponentem.

Ve veřejné diskuzi byly pokládány dotazy členy komise:

Pavlu – (1) dotaz a připomínka ke struktuře práce – poukazuje na
chybějící kapitolu úvod, v obsahu není zařazen seznam literatury, (2)
diskuse k obrázkům v práci
Nováková – (1) diskuse k úrovni práci (2) dotaz k vyšetření

Komise zhodnotila vystoupení studenta při prezentaci a zhodnotila
rovněž schopnost reagovat na dotazy. Především pro závažné
nedostatky, které byly v práci shledány a uzavírá obhajobu celkovým
hodnocením stupněm nevyhověl. Dále konstatuje, že práci před
dalším předložením je nezbytné zásadně přepracovat, a to v souladu s
požadavky, které jsou na bakalářské práce na UK FTVS kladeny.

Prezentace bakalářské práce včetně veřejné rozpravy probíhaly v
jazyce anglickém.

1 166631 - Naif Aouda A Alyoubi



Výsledek obhajoby: fail (4)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: doc. MUDr. Eva Kohlíková, CSc. ............................

 PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 166631 - Naif Aouda A Alyoubi

http://www.tcpdf.org

